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Protokoll distriktsmöte med SBK Blekingedistriktet 

Tid: måndag den 29 maj 2023 klockan 19.00 på  

Ronneby Brukshundklubb 

 

1. Mötets öppnande 

Ordförande hälsade välkommen och förklarade mötet öppnat. 

2. Fastställande av röstlängd 

Röstlängden fastställdes enligt följande: 

Karlskrona 4 röster: Ombud ej närvarande 

Rödeby 2 röster: Ann-Sofi Ström Petersson 1, Britt-Margret Lundin 1  

Ronneby 4 röster: Josefine Ronnerhall 2, Jessica Hultgren 2  

Karlshamn 3 röster: Carina Frisk 2, Mikael Andersson 1  

Olofström 2 röster: Ombud ej närvarande 

Sölvesborg 3 röster: Anton Gustafsson 3 

 

3. Val av mötesordförande 

Till mötesordförande valdes Göte Karlsson. 

 

4. Val av två (2) protokolljusterare tillika rösträknare, som tillsammans med 

mötesordförande ska justera protokollet 

Till justerare valdes Mikael Andersson och Carina Frisk. 

 

5. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av valda delegater och av personer 

enligt §7 moment 6 

Beslöts om närvaro- och yttranderätt enl. ovanstående. 

 

6. Fråga om medlemsmötet blivit stadgeenligt utlyst 

Beslöts om närvaro- och yttranderätt enl. ovanstående. 

 

7. Fastställande av dagordningen 

Medlemsmötet har utlysts enligt stadgarna. 
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8. Kongressen 13 – 14 maj 2023 

Göte deltog i konferensen och rapporterade kortfattat följande. Kongressen 

genomfördes enligt planen. Valen genomfördes i enlighet med valberedningens 

förslag.  

 

Ingen höjning av medlemsavgiften eftersom motiv för höjningen saknades. Ev. 

höjning 2025 - 26 med 60 kr. 

 

Göte gick kortfattat igenom motionerna, som redovisades grundligt på föregående 

distriktsmöte. 

 

9. Ekonomisk rapport 

Fastställande av budget 2023   

Kassören kommenterade utsänt budgetförslag. En driftsbudget bör vara i                           

balans. Denna har ett minusresultat. Man kan inte ta hänsyn till SM-fonden i denna  

fas. Det är inte hållbart att budgetera mera än vad som används.                       

Resultaträkningen visar minus, men det beror på att fakturor till andra distrikt  

(utbildningar) ännu ej skickats ut. Medlemsavgiften från lokalklubbarna är inte  

heller fakturerad. De budgeterade kostnaderna omfattar bl.a. planerade föredrag 

som kostar mycket. Kan reduceras med hjälp av bidrag från SM-fonden, men det 

måste vara enligt statuterna. 

 

Budgeten fastställdes enligt framlagt förslag (se bilaga). 

Modprovet redovisas på särskilt konto med bokslut. Modprovet går med överskott 

beroende på ökningen av sponsorpengar. Utveckling av modprovet kräver pengar i 

reserv. Öka marknadsföringen - vi är dåliga på det ute i Europa.  

 

*Utredning gällande resekostnader för distriktets verksamheter resepolicy 

presenterades som ett utkast. John förtydligar texten som gäller kommittéerna (se 

bilaga). Principen är att resor vid distriktsuppdrag betalas av distriktet. Lokalklubben 

står för resekostnader som hör ihop klubbens verksamhet.  

 

* Frågan om höjning av medlemsavgifterna fr.o.m. 2024 togs upp. Den finns inte med 

på dagordningen. Beslöts att frågan om höjning av medlemsavgifterna skjuts till 

kommande årsmöte. Sölvesborg och Karlskrona är emot höjning och föreslår att man 

löser detta med hjälp av SM-fonden, vilket inte är möjligt. 
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10. Rapporter från distriktets olika kommittéer 

✓ Hundutbildningskommittén 

Inget nytt sedan föregående möte. Representant från Sölvesborg saknas. Maria 

Strand ännu ej helt klar med sin lärarutbildning 

 

✓ Tävlingskommittén (Kenneth Lindfalk) 

Nya domare behöver utbildas men det finns i dag ett fåtal uppdrag!  Nu finns 17 

domare som kommer att minska till 9 inom några år. Antalet bruksprov kan vara 

halverat inom 10 år om utvecklingen fortsätter som det är i nuläget. 2 vill utbilda sig 

till lydnadsprovsdomare. Inom bruksprov är antalet ännu oklart. Men det är i nuläget 

för få prov för att klara utbildning. Antal tävlingsledare varierar mellan klubbarna. 

Inom IGP saknas tävlingsledare och domare. Ingen IGP- representant i distriktets 

tävlingskommitté. Samverkan Syd som är ett forum för Skåne, Småland, Halland och 

Blekinge hjälps åt med utbildningar och tävlingar. 

Distriktsmästare spår: Inge Olsson 

 

✓ Rallylydnadskommittén   

Blekingeekipage placerade sig vid inoff Lag-SM 

 

✓ Mentalkommittén  

Mentalkommittén presenterade behovet av nya figuranter och testledare.  

Målgrupp: utbildningen riktar sig till dem som vill bli auktoriserad figuranter och 

testledare inom MH - mentalbeskrivning hund.  

Utbildning till mentalfunktionärer i Blekinge Distriktet helgen den 30/9 - 1/10. 

Denna helg föregås av digital kvällsföreläsning MI av Maria Strand. Anlitar Lennart 

Axelsson, Tollarp för teori  den 17/9. 

Föreläsning: 

Jan Gyllensten tillfrågas om föreläsning som handlar om allmän mentalkunskap den 

2/12 - 23 på Ronneby Brukshundklubb. Pengar söks ur SM-fonden. 

Målgrupp ; Riktar sig till medlemmar i distriktets lokalklubbar , aktiva och blivande 

figuranter i MH och MT och förare inom tjänstehundsverksamhet. 
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✓ Tjänstehundskommittén  

Patrullhundskursen har behörighetsprov den 3 - 4 juni. Internatkurs F17 R-hund till     

Flygvapnet har startats upp i juni, aug och sep med behörighetsprov den 7 – 8 okt.      

Räddningshund; Central provverksamhet med uppdaterad Funktionskontroll FK 

pågår. Förbättringen är en smidigare organisation av FK. 

 

11. SM 2024 / 2025 

SM 2024 har för närvarande ingen arrangör. Göte rapporterade om uppdrag SM 

perspektiv 2023 som överlämnats till FS sommaren 2021. Det ligger mycket jobb 

bakom men inget har hänt sedan FS fick det. 

 

12. Övriga frågor 

* Besvär med massutskick som ibland inte når rätt person eller hamnar i skräpposten. 

Karlskrona ej fått utskick från distriktet. Berörda kollar adressen. 

* Önskas bättre info till rasklubbar. 

* Utskottet för utbildning ska titta över lärarutbildningen steg 2 med inriktning på 

“Besvärliga hundar” gällande valideringsmöjligheter för nuvarande lärare med 

erfaren och kunskap. 

* Ingrid Lindfalks av auktorisation som beskrivare MH togs upp av distriktet centralt 

vilket har medfört att Ingrid nu är auktoriserad igen.  

13. Nästa distriktsmöte 16 oktober 2023 

Meddelades datum för kommande distriktsmöte 16 okt 2023. 

 

14. Mötets avslutning 

Ordföranden avslutade mötet. 

 

Göte Karlsson  Gullvi Gullander 
Ordförande  Sekreterare 

 

Carina Frisk  Mikael Andersson 
Justeringsperson  Justeringsperson 
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